
Uchwała Nr L/488/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza, Nr XXXVI/370/2012, z dnia 

30 października 2012 roku, w sprawie zawarcia przez Miasto Nowy Sącz 
porozumienia z Gminą Chełmiec dotyczącego powierzenia do realizacji 
zadania własnego z zakresu cmentarzy gminnych - budowy I ETAPU 
wspólnego cmentarza komunalnego w miejscowości Rdziostów, położonej  
w Gminie Chełmiec. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy          
z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku - 
pozycja 594), na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVI/370/2012 Rady Miasta Nowego Sącza, z dnia 30 października 
2012 roku, w sprawie: zawarcia przez Miasto Nowy Sącz porozumienia z Gminą Chełmiec 
dotyczącego powierzenia do realizacji zadania własnego z zakresu cmentarzy gminnych -  
budowy I ETAPU wspólnego cmentarza komunalnego w miejscowości Rdziostów, położonej 
w Gminie Chełmiec, zmienia się w następujący sposób: 
 

a) po punkcie 8 § 4. załącznika do uchwały dodaje się punkt 8a w brzmieniu: 
 
„8a. W związku z faktem zawarcia w dniu 21 marca 2013 roku umowy nr 27A/2013, na 

wykonanie, w formacie zaprojektuj i wybuduj, przedsięwzięcia „BUDOWA 
CMENTARZA KOMUNALNEGO W MIEJSCOWOŚCI RODZIOSTÓW ETAP I 
WRAZ Z UZYSKANIEM POZWOLENIA NA UŻYTKOWANIE OBIEKTU 
W IMIENIU ZAMAWIAJ ĄCEGO” wartość inwestycji (stanowiąca ryczałtowe 
wynagrodzenie wykonawcy ustalone w/w umową), została określona na kwotę 
3 198 023,12 zł (słownie: trzy miliony sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia 
trzy złote i 12/100 groszy), z czego 50% pokrywa Gmina Chełmiec, a 50% stanowić 
będzie przedmiot dotacji celowej Miasta Nowy Sącz”. 

 
b) zmienia się punkt 9 § 4. załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

 
„9. Strony ustalają zgodnie, że płatności pozostające po stronie Miasta Nowy Sącz, 

określone na podstawie harmonogramu rzeczowo - finansowego, stanowiącego 
załącznik do w/w umowy, wynosić będzie: 
- w roku 2013 - nie więcej niż   40 000,00 zł, 
- w roku 2014 - nie więcej niż 759 505,78 zł, 
- w roku 2015 - nie więcej niż 799 505,78 zł, 
i będą regulowane w formie przelewu, na konto wskazane przez Gminę Chełmiec, 
w terminie 7 dni od daty przekazania Miastu Nowy Sącz potwierdzonej za zgodność 
kserokopii protokołu odbioru poszczególnych elementów robót i protokołu odbioru 
końcowego wraz z potwierdzoną za zgodność fakturą VAT wystawioną przez 
wykonawcę”. 
 
 
 
 
 



c) zmienia się punkt 10 § 4. załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
 
„10. W przypadku nieuregulowania płatności w terminie określonym w punkcie 9, 

Miasto Nowy Sącz zobowiązuje się zapłacić oprócz należności głównej odsetki 
ustawowe za każdy dzień zwłoki na konto wskazane przez Gminę Chełmiec”. 

 
§ 2. 1. Rada Miasta Nowego Sącza wyraża zgodę na zmianę porozumienia nr 3/2013, z dnia 
24 stycznia 2013 roku, zawartego przez Miasto Nowy Sącz z Gminą Chełmiec, w sprawie: 
PROJEKTOWANIA I BUDOWY CMENTARZA KOMUNALNEGO ETAP I 
W MIEJSCOWOŚCI RDZIOSTÓW (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego, 
z dnia 12 marca 2013 roku - pozycja 2001). 
       2. Projekt aneksu do porozumienia, o którym mowa w ustępie 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 4. Aneks do porozumienia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 






